Заместителю главы - начальнику управления
муниципальной собственности                                                                                                      администрации АГО	Н.А. Стульновой
[bookmark: _GoBack]Н.С. Железновой	От____________________
От ____________________________________	Адрес: _______________
Адрес: _________________________________
Тел:___________________________________	Тел: __________________

Заявление
Прошу предоставить акт сверки по договору _____________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	____________________________
                                                                                                                                                                           (дата)
	_____________________________
	                             (подпись)

СОГЛАСИЕ СУБЪЕКТА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ  НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
	  Я,

	фамилия, имя, отчество, дата рождения

	проживающий (ая) по адресу:

	паспорт серии

	№

	выданный (когда, кем):_______

даю согласие администрации Артемовского городского округа, расположенной по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, д. 48, на обработку персональных данных, принадлежащих мне и моим родственникам, согласно перечню:
фамилия, имя, отчество; год рождения; месяц рождения; дата рождения; место рождения; адрес; ИНН; ОГРНИП; СНИЛС; ОГРН, паспорта РФ, страхового свидетельства пенсионного страхования; воинского учета; свидетельства о браке; свидетельства о расторжении брака; свидетельства о смерти; свидетельства о рождении, водительского удостоверения; контактная информация; пол; сведения об инвалидности; специальные категории персональных данных: национальная принадлежность;  биометрические персональные данные-фотография.
Совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
С целью: обеспечения соблюдения законов Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в области персональных данных.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано субъектом персональных данных.
Порядок отзыва согласия –  на основании письменного заявления.
Настоящее согласие действует с момента подписания и до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

____________			_____________		___________________
   дата				           подпись				Фамилия И.О